TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Ninh Thuận, ngày 05  tháng 4  năm 2012

	Số:  61 /LĐLĐ
“V/v sưu tầm hình ảnh hoạt động công đoàn phục vụ đại hội Công đoàn các cấp tiến tới đại hội Công đoàn tỉnh
 (2013-2018)

Kính gửi:
- LĐLĐ các huyện, thành phố;

- Công đoàn ngành Giáo dục, ngành Y tế;

- Công đoàn Viên chức tỉnh;

- Công đoàn các Khu Công nghiệp.

Thực hiện công tác tuyên truyền phục vụ Đại hội Công đoàn các cấp tiến đến Đại hội công đoàn tỉnh lần thứ IX (2013 - 2018);

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ các huyện, Thành phố, các Công đoàn ngành sưu tầm hình ảnh về phong trào công nhân viên chức lao động và hoạt động công đoàn nhiệm kỳ (2008 - 2013) của đơn vị, ngành mình để phục vụ cho việc trưng bày triển lãm trong Đại hội Công đoàn huyện, thành phố, Công đoàn ngành và Công đoàn tỉnh.

* Nội dung sưu tầm hình ảnh:

- Công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS, xây dựng CĐCS vững mạnh,…
- Các phong trào thi đua “Lao động giỏi” “Lao động sáng tạo”,…
- Các hoạt động phong trào về Nữ CNVCLĐ và phong trào “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”.
- Hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao, Hội thi,…

- Các hoạt động chăm lo và bảo vệ quyền lợi hợp pháp chính đáng cho người lao động.
- Công tác nhân đạo xã hội từ thiện,…

- Các hoạt động khác.
Trong quá trình thực hiện có gì chưa rõ liên hệ Ban Tuyên giáo – Nữ công LĐLĐ tỉnh qua số điện thoại : 068.3831671
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;
- Lưu  Ban TG-NC; VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Đã ký
Trương Văn Lộc